関東大和ハウスOB・OG会
ボウリング部会 部会員各位

                                       令和 元年 5月   7日
                                                                               関東大和ハウス OB・OG会

  ボウリング部会部会長 杉山  光司

                              2019(R1)年度第 3回ボウリング部会例会開催案内

下記の通り 2019（R1）年度第 3回ボウリング部会例会の開催についてご案内いたします。

なお、ボウリング場より予告されていた通り、4 月 1日よりゲーム代（貸し靴込・ウィークデー

プラン適用）が改定されました。が３G で 40 円アップと微増額だったため、当日の徴収金額は

2,000 円のままで据え置きといたします。

 料金に含むもの 基本料金２G 追加料金１G 例会時徴収金

旧料金 貸し靴代、消費税込み 1,500円 400円 2,000円
新料金 同

 上 1,530円 410円 2,000円

さて、いよいよ新しい元号の年がスタートしました。気持ちも新たに自分への挑戦意欲を大い

に高めていただき、新元号下第１号の栄冠に輝いてください。

今回新元号スタート月と例会月が重なったことで『令和』に因んだプレミアムポイントを該当

者にプレゼントしたいと考えました。そのプレミアムポイントとは？

当日のお楽しみと言うことで、万障繰り合わせての参加をお願いします。

  記

1    日  時   令和元年 5月 21日（第 3火曜日）午後 2時スタート

（集合時間午後 1時 30分）
2    場  所   品川プリンスホテルボウリングセンター

               東京都港区高輪 4-­10-­30           TEL  03-­3440-­1116
3    費  用    2,000円（３G・貸し靴代込）
4    回  答  （A）出席   （B）  欠席
5    回答期日    5  月 9日(木曜日)    期日厳守をお願いします

6    回  答  先      sugiyama1212@song.ocn.ne.jp  (パソコン)
                        m_sugiyama1212@t.vodafone.ne.jp    (ケータイ)

                          以  上